1

2025 年２月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社エルアイイーエイチ

（コード番号：5856、東証スタンダード）

代表者名 代表取締役社長 下岡 寛

問合せ先 経理部長    山口 和也

（TEL．03－6458－6913）

（訂正）「持分法適用関連会社の異動(株式譲渡)および特別損失の計上に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2025 年２月 14 日に発表した「持分法適用関連会社の異動(株式譲渡)および特別損失

の計上に関するお知らせ」について、記載内容の一部に誤りがあり、訂正すべき箇所がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

議決権所有割合および株式譲渡契約締結日の記載に誤りがあることを判明したため、これを訂

正いたします。

２．訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

Ⅳ．譲渡株式数、譲渡価額および譲渡前後の所有株式の状況

1.異動前の所有株式数  31,057,186 株

（議決権の数：310,571 個）（議決権所有割合：23.91％）

2.譲渡株式数  31,057,186 株

（議決権の数：310,571 個）（議決権所有割合：23.91％）

3.譲渡価額  652,200,906 円

4.異動後の所有株式数  0 株(議決権の数：0 個、議決権所有割合：0.0％)

2

Ⅴ．日程

1.取 締 役 会 決 議  2025 年２月 14 日

2.株式譲渡契約締結日  2025 年２月 14 日

3.株 式 譲 渡 日  2025 年３月 14 日（予定）

【訂正後】

Ⅳ．譲渡株式数、譲渡価額および譲渡前後の所有株式の状況

1.異動前の所有株式数  31,057,186 株

（議決権の数：310,571 個）（議決権所有割合：21.93％）

2.譲渡株式数  31,057,186 株

（議決権の数：310,571 個）（議決権所有割合：21.93％）

3.譲渡価額  652,200,906 円

4.異動後の所有株式数  0 株(議決権の数：0 個、議決権所有割合：0.0％)

Ⅴ．日程

1.取 締 役 会 決 議  2025 年２月 14 日

2.株式譲渡契約締結日  2025 年２月 17 日

3.株 式 譲 渡 日  2025 年３月 14 日（予定）

以上